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 بسم الله الرحمن الرحیم

هیچ و بی ایران را بمباران کنند وهای منطقه عبور است که هواپیماهای یهود از آسمان دولت گناهان تریناز بزرگ این 

 مقاومتی بازگردند!

 )ترجمه(

طور به توافق برسند و قطعاً خواهند رسید، همان بایداسرائیل ایران و » نوشت:« تروث سوشیال»ترامپ در پسُتی در پلتفرم 

زودی صلحی میان ایران و اسرائیل برقرار که من هند و پاکستان را به توافق رساندم... و ادامه داد: به همین صورت، به

 (۲۰۲۵جون  ۱۵)اسکای نیوز،  «های زیادی در حال حاضر در جریان است.ها و نشستخواهد شد. تماس

اسرائیل به ایرانیان ساکن در نزدیکی راکتورهای « لام کرد:اع  Xشنبه در پلتفرمرژیم یهود نیز روز یک اردویسخنگوی 

که یک سخنگوی نظامی اسرائیل اعلام کرد که ارتش این های خود را تخلیه کنند... در حالیای هشدار داده تا خانههسته

ن را بمباران کرده است. از سوی دیگر، ایران از بامداد ای در شهر اصفهان، در مرکز ایراتأسیسات هسته ی ازرژیم یک

شدن و ها به سوی اهدافی در داخل اسرائیل را آغاز کرده که موجب کشتههای جدیدی از موشکشنبه، شلیک موجیک

نیز هدف جا گذاشته است. در مقابل، تهران ها بهها و ساختمانای در خانههای گستردهها نفر شده و خرابیشدن دهزخمی

 (۲۰۲۵جون  ۱۵)الجزیره،  «حملات اسرائیلی قرار گرفته است.

ای ایران در جریان تن از دانشمندان و کارشناسان فعال در برنامه هسته۹»اعلام کرد: ۲۰۲۵جون  ۱۴رژیم یهود روز شنبه 

شدگان شامل افراد زیر با این اعلام، شمار قربانیان رسمی افزایش یافت. کشته .حملات هوایی این رژیم به ایران کشته شدند

های مکانیک، فیزیک و مهندسی هستند: علی بخوی کریمی، منصور عسکری، سعید برجی، که به ترتیب متخصص در زمینه

در گزارشی که توسط خبرگزاری این خبر  ؛اند. این افراد در حملات هوایی روز جمعه کشته شدند، به گفته ارتشمواد بوده

 «رسمی تسنیم ایران نیز تأیید شد، آمده است.نیمه

ای ایران و فرماندهان سابقه به ایران انجام داد و قلب برنامه هستهای بیحمله»، ۲۰۲۵جون  ۱۳رژیم یهود در سحرگاه جمعه 

عنوان آغاز پاسخ خود ه جمعه، صدها موشک را بهکه ایران تأیید کرد که شامگا، در حالی«بلندپایه نظامی را هدف قرار داد

 (2025جون   ۱۴ان، ان)سی به اسرائیل شلیک کرده است.

 حمله» : اعلام کرد ۲۰۲۵جون  ۱۳دونالد ترامپ، روز جمعه  امریکاجمهور بلافاصله پس از حمله رژیم یهود، رئیس

 «اش فراخواند.ایرد برنامه هستهاسرائیل به ایران عالی است و ایران را به انعقاد توافقی در مو

خواهم به این نمی» که "آیا آمریکا نقشی در این حمله به ایران داشته است؟" گفت:مبنی بر این ABC در پاسخ به سوال شبکه

 که چیزی برایش باقی نماند، به توافقی برسدباید قبل از آن ایران»: نوشت« تروث سوشیال»او در پلتفرم  «سوال پاسخ دهم.

 او همچنین افزود که به تهران هشدار داده است که: «شد، حفظ کند.نامیده می« امپراتوری ایران»تر و آنچه را که پیش

ای قابل توجه و اسرائیل تعداد زیادی از سازد، آن هم با فاصلههای جهان را میترین سلاحایالات متحده بهترین و کشنده»

ها دانند چگونه از آنها( میها )اسرائیلیهای بیشتری نیز دریافت خواهد کرد و آنسلاح زودیها را در اختیار دارد و بهآن

 «استفاده کنند.

کار باید بکنند، اما ها( گفتم که چهها )ایرانییکم است. من به آنوامروز روز شصت» ترامپ در اظهاراتی مشابه گفت:

و با تدبر در این رویدادها  (۲۰۲۵جون  ۱۳)الجزیره،  «تیار دارند.نتوانستند انجام دهند، و اکنون یک فرصت دوم در اخ

 توان چنین نتیجه گرفت:می
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اند؛ چرا که اظهارات جز با چراغ سبز و تحریک آمریکا به رهبری ترامپ، به ایران حمله نکرده روشن است که یهودیان -۱

تنهایی قدرتی ندارند و اهل بینی است؛ زیرا یهودیان بهدهد. این امر قطعی و قابل پیشپرده نشان میترامپ این مسئله را بی

 و راست فرمود الله سبحانه وتعالی: جنگ هم نیستند.

باَرَ ثمُا لََّ ينُ صَرُونَ  ﴿لنَ   دَ  وكُم  إِلَّا أذَىً وَإنِ  يقُاَتلِوُكُم  يوَُلُّوكُمُ الْ  لاةُ أيَ نَ مَا ثقُِفوُا إِلَّا بحَِب لٍ مِنَ اِلله  (۱۱۱)يضَُرُّ ضُرِبَت  عَلَي هِمُ الذ ِ

كَنَةُ﴾وَحَب لٍ مِنَ النااسِ وَباَءُوا بِغضََبٍ مِنَ اِلله وَضُرِبَت  عَليَ هِمُ   [۱۱۱-۱۱۲]آل عمران:  ال مَس 

رسانند، و اگر با شما بجنگند، پشت به شما کرده فرار خواهند کرد، ترجمه: آنان )یهود( هرگز جز آزار، زیانی به شما نمی

که به ریسمانی از سوی الله و یا و یاری نخواهند شد. خفت و خواری بر آنان نوشته شده، هر جا که یافت شوند، مگر آن

 اند و ذلت بر آنان حتمی گردیده است.های نیرومند( چنگ زنند. آنان گرفتار خشم الله شدهیسمانی از سوی مردم )دولتر

از همان آغاز تاریخ خود، ریسمان الهی را پس از پیمان با پیامبرانشان بریدند. در دوران مدرن نیز ابتدا تحت  چنین است که

حمایت بریتانیا از زمان جنگ جهانی اول قرار گرفتند و سپس پس از جنگ جهانی دوم، به دامن آمریکا منتقل شدند. تمام 

 تکیه دارند.« ریسمان مردم»ها به های آنان گواه این حقیقت است که آنجنگ

سپارد، کاملاً آشکار حمایت ترامپ از آنان در حمله به ایران، از اظهارات صریحش برای هر کسی که دلی دارد یا گوش می

 است.

های بارتر از آن، این است که هواپیماهای جنگی رژیم یهود، از حریم هوایی دولتی پیشین و فاجعهبارتر از نکتهمصیبت -۲

های اسلامی اطراف این رژیم عبور کردند؛ ایران را بمباران کردند، کشتار به راه انداختند و سپس در بر سرزمین حاکم

ها شلیک شود؛ نه از سوی آنها بهکه حتی یک گلوله از سوی این دولتآنهای اشغالی بازگشتند، بیامنیت کامل به سرزمین

 جای دیگر.و نه از هیچشام، نه از عراق، نه از مصر، نه از ترکیه 

اسلامی فقط های سرزمینبه این ترتیب، رژیم یهود با آسودگی کامل آمد، حمله کرد و بازگشت و در این میان، حاکمان 

اند، که خاموشی در برابر این جنایت، اند یا خود را به فراموشی زدهها فراموش کردههیچ واکنشی. آنگر بودند، بینظاره

 الله سبحانه وتعالی فرموده است: است و عاقبتی دردناک دارد. خود جنایتی عظیم

كُرُونَ﴾ رَمُوا صَغاَرٌ عِن دَ اِلله وَعَذَابٌ شَدِيدٌ بِمَا كَانوُا يَم   [۱۲۴]انعام:  ﴿سَيصُِيبُ الاذِينَ أجَ 

که مکر و خاطر آنبهترجمه: به زودی کسانی را که مرتکب جرم شدند، خواری و عذابی سخت از سوی الله خواهد رسید، 

 کردند.نیرنگ می

ً یکی از بزرگ حاکمِ مزدور عبور های سرزمینهاست که هواپیماهای جنگنده یهود از آسمان ترین جنایتآری، این واقعا

گونه اعتراض و واکنشی از سوی حتی یک تن از این حاکمان، سالم و ایمن شان را انجام دهند و بدون هیچکنند، حمله

 !بازگردند

هاست دستانه است. یهودیان مدتداند که بهترین شیوه برای دفاع در برابر رژیم یهود، حمله پیشو نیز هر انسان عاقلی می -۳

اشارت اعلام کرده بود که رژیم صراحت یا بهویژه در روزهای اخیر. حتی ترامپ بارها بهکنند، بهکه ایران را تهدید می

 ن حمله خواهد کرد.ای ایرایهود به تأسیسات هسته

ای برای دفاع از خود و جلوگیری از این تهدیدها از سوی آمریکا و یهود انجام پیشگیرانه گونه حملهحال، ایران هیچبا این

 انگیز است!نداد و این واقعاً شگفت

پاسخ داد... با وجود که تأسیساتش هدف حمله قرار گرفت و دانشمندانش کشته شدند، آنگاه ایران در سکوت ماند تا زمانی

زودی صلحی میان اسرائیل و ایران برقرار خواهد هب»: داردهمه این حملات پیاپی، باز هم ترامپ همچنان چنین اظهار می

 (۲۰۲۵جون  ۱۵)اسکای نیوز،  «ها و دیدارهای زیادی در حال انجام است.شد، و تماس
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 گونه که الله سبحانه وتعالی فرموده است:یهود بینجامد؛ بلکه همان دهیم که این جنگ مبادا به صلحی با رژیمو ما هشدار می

﴾ د  بِهِم  مَن  خَل فهَُم  بِ فَشَر ِ ا تثَ قَفنَاهُم  فِي ال حَر   [۵۷]انفال:  ﴿فإَِما

 ترجمه: و اگر در جنگ، بر آنان دست یافتی، آنان را چنان درهم بکوب که کسانی که پشت سرشان هستند، پراکنده شوند و

 عبرت گیرند.

ویژه آنان که در اطراف های اسلامی است، بهآورد، وضعیت حاکمان فرومایه در سرزمیناما آنچه دل را به درد می -۴

اند، پس چگونه است که ها در اطراف این رژیمرژیم یهود قرار دارند؛ رژیمی که بر پایه اشغال فلسطین بنا شده است. آن

های مسلمانان را بمباران کنند، سرزمینکنند، بالای سرشان پرواز میشان عبور مید که از آسمانبیننهواپیماهای یهود را نمی

 ها شلیک شود؟!سوی آنکه حتی یک گلوله بهآنگردند، بیکنند و سپس در نهایت امنیت و آرامش بازمیمی

گذرد هستند؛ گویی این وقایع در چه میر آنگدانند که تنها نظارهطرف میبلکه گویا این حاکمان خود را همچون طرفی بی

 های مسلمانان!دهد، نه در سرزمینای رخ میهای دور و ناشناختهسرزمین

بر از آنان عجیب نیست؛ چرا که مطیع و فرمان اند و چنین رفتاریاین حاکمان در آنچه که هستند، سراسر تباهی و باطل

و آنچه بخواهد، همان را انجام  گویندویژه امریکا، هستند؛ آنچه آمریکا بگوید، همان را میهای کفری استعمارگر، بهدولت

 دهند!می

اند، یا خود را به فراموشی که فراموش کردهشمارند، در حالیرا مقدس می کنند و مرزهای جعلیآنان نشستن را توجیه می

 ترین!اند؛ چه در دورترین نقطه زمین باشند و چه در نزدیکپارچه و یگانههای اسلامی یکاند که سرزمینزده

اند، آنان یک امت لمانکه مسها را پراکنده سازد، مادامیشان آنو صلح و جنگ اهل ایمان نیز یکی است؛ نباید مذاهب

 الله سبحانه وتعالی فرموده است: اند.واحده

بدُُونِ  ةً وَاحِدَةً وَأنَاَ رَبُّكُم  فاَع  تكُُم  أمُا  [۹۲]انبیاء: ﴾ ﴿إنِا هَذِهِ أمُا

 و من پروردگار شمایم؛ پس تنها مرا پرستش کنید. ای استترجمه: همانا این امت شما، امت واحده

کنند و سرزمینی دیگر از های اسلامی عبور میهواپیماهای دشمن از فضای حاکمان در سرزمین پس چگونه است که

 ند؟!ا و آنان همچنان در سکوت کنندهای اسلامی را بمباران میسرزمین

تی طرف است یا حکند که بیکند و وانمود میوآمد، سکوت میبهترینِ آنان کسی است که با دیدن هواپیماهای دشمن در رفت

 تر!به دشمن یهود نزدیک

شنوند ـ نه به کنایه ـ که رژیم یهود با حمایت امریکا، با فرمان و سلاح که این حاکمان اظهارات ترامپ را صریحاً میبا این

 کند که حداقل، رابطه خود را با آمریکا قطع کند!جنگد، با این وجود، حتی یکی از آنان جرأت نمیاو می

كُمُونَ﴾﴿ألَََّ سَاءَ مَا يَ   [۵۹: ]نحل ح 

 کنند.چه بد داوری می ،ترجمه: آگاه باشید

شد و دولت اسلام،  زودی نابود خواهندها، این حاکمان نالایق و فرومایه )رویبضات( بهبا وجود تمام این حوادث و خیانت -۵

عنوان پیشتازترین دولت جهان، خیر و برکت را در سراسر دنیا یعنی خلافت راشده، به خواست الله باز خواهد گشت و به

 گسترش خواهد داد.

اذن الله حتمی است؛ زیرا رسول راستگو و امین، رسول الله صلی الله علیه ها نیز بهکن کردن اشغال آنجنگ با یهود و ریشه

 از حذیفه روایت کرده است:« مسند احمد»وسلم، در 
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ةِ »...  «ثمُا تكَُونُ خِلََفَةٌ عَلىَ مِن هَاجِ النُّبوُا

 ترجمه: سپس خلافتی مطابق روش پیامبری برپا خواهد شد.

 فرمود:عنهما روایت کرده که گفت: شنیدم رسول الله صلی الله علیه وسلم میاللهو نیز بخاری از عبدالله بن عمر رضی

«..  «تقُاَتلِكُُمُ ال يَهُودُ فتَسَُلاطُونَ عَلَي هِم 

 ها چیره خواهید شد...ترجمه: یهودیان با شما خواهند جنگید، و شما بر آن

 و همچنین، مسلم نیز از ابن عمر از پیامبر صلی الله علیه وسلم روایت کرده است:

«..  «لتَقُاَتِلنُا ال يهَُودَ فلََتقَ تلُنُاهُم 

 ها را خواهید کشت...ترجمه: قطعاً با یهود خواهید جنگید، و قطعاً آن

 فرماید:الله سبحانه وتعالی می و آنگاه زمین با یاری الله، قوی و عزیز و حکیم، روشنی خواهد گرفت.

عَ وَهُوَ شَهِيدٌ  رَى لِمَن  كَانَ لَهُ قلَ بٌ أوَ  ألَ قىَ السام   [۳۷ ]ق:﴾ ﴿إنِا فِي ذلَِكَ لذَِك 

 دهد و هوشیارانه حضور دارد.گمان در این )آیات( عبرتی است برای هر کسی که قلبی دارد، یا گوش فرا میترجمه: بی

را یاری دهید و با  آنکند تا اند ـ شما را دعوت میالتحریر ـ که پیشتاز است و اهلش اهل صدق و راستیو در پایان، حزب

برای برپایی دوباره خلافت راشده همکاری کنید؛ آنگاه اسلام و اهل آن عزت خواهد یافت، و کفر و پیروانش خوار  آن

 فرماید:الله سبحانه وتعالی می !خواهند شد و این است پیروزی بزرگ

مِنوُنَ  مَئذٍِ يفَ رَحُ ال مُؤ  رِ اِلله ينَ صُرُ مَن  يَشَاءُ وَهُوَ ال عَ  (۴)﴿وَيوَ  حِيمُ بِنَص   [۵-۴]روم:  ﴾زِيزُ الرا

دهد، و اوست ترجمه: و در آن روز، مؤمنان شادمان خواهند شد، به سبب یاری الله، که هر کس را بخواهد یاری می

 ناپذیر مهربان.شکست
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